



Obec Salaš

Obec Salaš

se sídlem : Salaš 85, 687 06 Velehrad

zastoupena : Ing. Zdeňkem Pišťkem - starostou
IČ : 00362417
Bankovní ústav : Komerční Banka a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu : 12925721/0100
Tel. : 572 571 220
E-mail : salas@uh.cz
Není plátce DPH

Číslo smlouvy objednatele :
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel (název + právní forma)

se sídlem : TUFÍR, spol. s r.o., Na Drahách 881, 68604 Kunovice
zastoupený : Ing. Lubomírem Šlosarem – jednatelem společnosti
IČ : 26263718
DIČ : CZ26263718
Bankovní ústav : Komerční banka
Číslo účtu : 43-7587730257/0100
Tel. : 572 540 500
E-mail : slosar@tufir.cz
Číslo smlouvy zhotovitele :
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají spolu ve smyslu § 536 a n. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

DODATEK č.1 **SMLOUVY O DÍLO**

č. smlouvy zhotovitele 13-24



Obec Salaš

1. Předmět smlouvy a rozsah smlouvy

Název stavby "**Chodník podél silnice č. III/4221 – přemostění potoka**", smlouva o dílo uzavřena dne 9.9.2013

1.

3. Cena díla se mění takto:

3.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1. této smlouvy, která činí:

514 586 ,- Kč (bez DPH)

108 063 ,- Kč DPH 21 %

622 649,- Kč (včetně DPH)

3.2. Cena díla je tvořena následujícími položkami:

3.2.1. Dodávka stavby:

485 804 ,- Kč (bez DPH)

vícepráce: 26 282 ,- Kč (bez DPH)

107 538 ,- Kč DPH 21 %

619 624 ,- Kč (včetně DPH)

Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou dodatku č.1 a byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

3.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby:

2500 ,- Kč (bez DPH)

525,- Kč DPH 21 %

3025,- Kč (včetně DPH)

3.2.3. Geodetické zaměření: *vypouští se*

0 ,- Kč

Po dohodě obou smluvních stran geodetické zaměření zajistí objednatel.



Obec Salaš

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. Tento dodatek je uzavírán po vzájemné dohodě smluvních stran a je vyhotoven ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platné znění:

Schváleno zastupitelstvem obce dne 8.1.2014, usnesením č. 14/2014

Salaš dne 12.12.2013

Objednatel:

Ing. Zdeněk Pištěk
Starosta



příloha č.1: položkový rozpočet víceprací

V Kunovicích dne 12.12.2013

Zhotovitel:

Ing. Lubomír Šlosar
jednatel společnosti



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Rozdilový rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	Přemostění potoka	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
B13-24	Přemostění potoka Salaš	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	TUFÍR, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	B13-24
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	26 282	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	26 282	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	26 282	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	26 282	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH 21,0 %		26 282 Kč	
DPH 21,0 %		5 519 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			31 801 Kč

Poznámka :

Stavba : B13-24 Přemostění potoka Salaš
 Objekt : SO 02 Přemostění potoka

Rozpočet : 2
 Rozdílový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 800	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	8 452	0	0	0	0
5 Komunikace	8 338	0	0	0	0
8 Trubní vedení	16 215	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	-6 000	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	-71	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-2 452	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 282	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	26 282	0
Oborová přírážka	0	0,0	26 282	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	26 282	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	26 282	0
Zařízení staveniště	0	0,0	26 282	0
Provoz investora	0	0,0	26 282	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 282	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	26 282	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **B13-24 Přemostění potoka Salaš**
 Objekt : **SO 02 Přemostění potoka**

Rozpočet: 2
 Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,00	100,00	1 800,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 800,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	18,00	146,00	2 628,00
3	162607119R00	Pripl zkd 1000m	m3	126,00	21,00	2 646,00
4	nc	Poplatek za skládku	t	15,89	200,00	3 178,00
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				8 452,00
Díl: 5		Komunikace				
5	564231111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	-2,21	100,00	-221,00
6	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	-9,00	135,00	-1 215,00
7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	-9,00	130,00	-1 170,00
8	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-9,00	185,00	-1 665,00
9	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	-2,21	250,00	-552,50
10	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	8,00	197,00	1 576,00
11	2	DMT+ podbetonování + zpět mont obrub	bm	-1,50	250,00	-375,00
12	2	DMT+ podbetonování + zpět mont obrub	bm	7,50	250,00	1 875,00
13	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	17,00	135,00	2 295,00
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	17,00	130,00	2 210,00
15	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	17,00	185,00	3 145,00
16	nc	Dmtž + montáž dopravní značky vč. nového základu	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
17	nc	Opěra obrub z betonu vč. bednění	m3	0,26	4 750,00	1 235,00
	Celkem za	5 Komunikace				8 337,50
Díl: 8		Trubní vedení				
18	811391111R00	Montž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 400	m	-3,00	200,00	-600,00
19	811391111R00	Montž potrubí z trub PVC DN 400	m	4,50	200,00	900,00
20	nc	D+M uliční vpusti zapuštěné v chodníku vč. napojení na kanalizaci	kpl	1,00	12 450,00	12 450,00
21	nc	Dodávka potrubí PVC DN 400	m	4,50	770,00	3 465,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				16 215,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
22	919411111R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 30-50 cm	kus	-1,00	6 000,00	-6 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-6 000,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
23	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	-0,60	117,50	-70,50
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				-70,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
24	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	-6,00	142,00	-852,00
25	6	dod ocel uloží prahu a lemovacího úhelníku vč základního nátěru	kg	-80,02	20,00	-1 600,40
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-2 452,40